
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

EDITAL Nº 003 DE 17 DE JANEIRO DE 2022.  

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

 

 

ANULA a inscrição da candidata Daniela 

Rodrigues Gross, do Processo Seletivo Simplificado, 

Edital n°179/2021 e ALTERA a lista de classificação 

dos aprovados, homologada através do Edital n° 

200/2021. 

  

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, em exercício, no uso de suas atribuições, considerando o 

Processo n° 217/2022, ANULA a inscrição da candidata DANIELA RODRIGUES GROSS, do Processo 

Seletivo Simplificado, Edital n° 179/2021, e ALTERA a lista de classificação dos aprovados, homologada 

através do Edital n° 200/2021, para os cargos de PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS 

INICIAIS - 1ª A 5ª ANO e PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUC. ESPECIALIZADO, ficando da 

seguinte forma: 

Onde se lê: 

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - 1ª A 5ª ANO 

 

COLOCAÇÃO NOME CPF/RG NOTA 

1° DANIELA RODRIGUES GROSS 00584589050 88 

2° ELIANE DE OLIVEIRA EBERHARDT 92634699034 83 

3° TAIS BREHM KELLERMANN  02812397039 83 

4° JAQUELINE JUSTIN DA SILVA  03011955018 82 

5° CLARICE TRISCH WITT 03093349001 81 

6° LARISSE CARDOSO NUNES  00808790048 80 

7° ANDRESA DOS SANTOS RIBEIRO 01817598023 79 

8° LUANA LOPES DOS SANTOS 02898424099 79 

9° EDIANE GONSALVES DOS REIS  02752447094 77 

10° MARLETE SILVEIRA ASSUNÇÃO 01013893026 67 

11° FLAVIA MASSCHMANN MELLO 00186833062 62 

12° AMAIANA RIBEIRO DA SILVEIRA  04123317057 62 

13° ÉDINA ALVES BOBSIM 92700756053 60 

14° BIBIANE RODRIGUES TRISCH 02100283006 60 

15° MARIA DE FATIMA VARGAS CARDOSO 74656996068 59 

16° MARCIA REGINA BECKER 91110742053 59 

17° CATIA MARLIZE DOS REIS 02416408062 59 

18° TAMIRES JUSTIN DA SILVA 03122648016 59  
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19° MAIARA KLIPPEL MELO 03731597063 59  

20° MARIA CRISTINA DOS SANTOS VARGAS 75207168053 56 

21° MARIA DA SILVA BREHM  31423884000 54 

22° SIRLEI SENGESKI  03164301960 48 

23° FATIMA CAMPO HOFFMANN  00889753989 48 

24° JOICE TRISCH DOS SANTOS  02753379017 47 

25° LUANA DE OLIVEIRA LIMA 03331475025 41 

26° MARILEIA NUNES DE BORBA  02586845005 38 

27° VITÓRIA DAITX DOS SANTOS  03760078001 38 

28° DIEISSI DE MATOS CARDOSO BATTISTI 01868069060 36 

29° JUCÉLIA SCHEFFER BOBSIN  02088669060 31 

30° NELI CONCEIÇÃO DE LIMA  99988194072 28 

31° CRISTIANE DA SILVA  99733196053 21 

32° CAMILA DE OLIVEIRA SCHUTT 00156722046 17 

33° TATIANE NOGUEIRA JACQUES 00998546003 11 

34° FABIANA RAUPP NEUBERT 04658333066 05 

35° KARINE GUEDES DE OLIVEIRA  01054883050 00 

36° LORHANE BOBSIN NEGRINI 02518189009 00 

37° JULIANA DA SILVA  84672510000 00 

38° FERNANDA CAMARGO SPEROTO  03630945040 00 

39° CARLA EDUARDA PEREIRA FERREIRA  04430456070 00 

40° ANDRESA RODRIGUES VIANA  03923345003 00 

 

Leia-se: 

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - 1ª A 5ª ANO 

 

COLOCAÇÃO NOME CPF/RG NOTA 

1° ELIANE DE OLIVEIRA EBERHARDT 92634699034 83 

2° TAIS BREHM KELLERMANN  02812397039 83 

3° JAQUELINE JUSTIN DA SILVA  03011955018 82 

4° CLARICE TRISCH WITT 03093349001 81 

5° LARISSE CARDOSO NUNES  00808790048 80 

6° ANDRESA DOS SANTOS RIBEIRO 01817598023 79 

7° LUANA LOPES DOS SANTOS 02898424099 79 

8° EDIANE GONSALVES DOS REIS  02752447094 77 

9° MARLETE SILVEIRA ASSUNÇÃO 01013893026 67 

10° FLAVIA MASSCHMANN MELLO 00186833062 62 

11° AMAIANA RIBEIRO DA SILVEIRA  04123317057 62 

12° ÉDINA ALVES BOBSIM 92700756053 60 

13° BIBIANE RODRIGUES TRISCH 02100283006 60 

14° MARIA DE FATIMA VARGAS CARDOSO 74656996068 59 

15° MARCIA REGINA BECKER 91110742053 59 

16° CATIA MARLIZE DOS REIS 02416408062 59 
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17° TAMIRES JUSTIN DA SILVA 03122648016 59  

18° MAIARA KLIPPEL MELO 03731597063 59  

19° MARIA CRISTINA DOS SANTOS VARGAS 75207168053 56 

20° MARIA DA SILVA BREHM  31423884000 54 

21° SIRLEI SENGESKI  03164301960 48 

22° FATIMA CAMPO HOFFMANN  00889753989 48 

23° JOICE TRISCH DOS SANTOS  02753379017 47 

24° LUANA DE OLIVEIRA LIMA 03331475025 41 

25° MARILEIA NUNES DE BORBA  02586845005 38 

26° VITÓRIA DAITX DOS SANTOS  03760078001 38 

27° DIEISSI DE MATOS CARDOSO BATTISTI 01868069060 36 

28° JUCÉLIA SCHEFFER BOBSIN  02088669060 31 

29° NELI CONCEIÇÃO DE LIMA  99988194072 28 

30° CRISTIANE DA SILVA  99733196053 21 

31° CAMILA DE OLIVEIRA SCHUTT 00156722046 17 

32° TATIANE NOGUEIRA JACQUES 00998546003 11 

33° FABIANA RAUPP NEUBERT 04658333066 05 

34° KARINE GUEDES DE OLIVEIRA  01054883050 00 

35° LORHANE BOBSIN NEGRINI 02518189009 00 

36° JULIANA DA SILVA  84672510000 00 

37° FERNANDA CAMARGO SPEROTO  03630945040 00 

38° CARLA EDUARDA PEREIRA FERREIRA  04430456070 00 

39° ANDRESA RODRIGUES VIANA  03923345003 00 

 

Onde se lê: 

  

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUC. ESPECIALIZADO 

 

COLOCAÇÃO NOME  CPF NOTA 

1° DANIELA RODRIGUES GROSS 00584589050 69 

2° MAGALI RODRIGUES RITTER 01846297052 65 

3° FRANCINE ROLIM FERNANDES 02203833084 57 

4° ELIZANDRA VALIM CORREIA  81787359034 56 

5° DENISE ALMEIDA NASCIMENTO 01746630051 52 

6° MARIA CRISTINA DOS SANTOS VARGAS 75207168053 36 

7° ELIZETE S. ZANOTI 00804857075 15 

8° CLAUDIA ANDREA BARTH  95476962034 00 

 

Leia-se: 

 

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUC. ESPECIALIZADO 

 

COLOCAÇÃO NOME  CPF NOTA 

1° MAGALI RODRIGUES RITTER 01846297052 65 

2° FRANCINE ROLIM FERNANDES 02203833084 57 
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3° ELIZANDRA VALIM CORREIA  81787359034 56 

4° DENISE ALMEIDA NASCIMENTO 01746630051 52 

5° MARIA CRISTINA DOS SANTOS VARGAS 75207168053 36 

6° ELIZETE S. ZANOTI 00804857075 15 

7° CLAUDIA ANDREA BARTH  95476962034 00 

 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se:       

                  

 

               OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO 

                 PREFEITO MUNICIPAL, em exercício 


